
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 марта 2015 года  
№ 

 509 

 

 Об утверждении проекта планировки территории, 

ограниченной улицами Профсоюзной, Бульварной,                  

юго-западной границей земельного участка по улице 

Бульварной, 6, юго-западной и северо-западной границей 

земельного участка по улице Профсоюзной, 12в,                        

юго-западными границами земельных участков 24, 22, 

20а, 20 по улице Давыдовской, юго-восточной границей 

земельного участка с кадастровым номером 

44:27:000000:129 

 

 

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Законом Костромской области от 28 апреля 2007 года № 141-4-ЗКО                 «О 

проектах планировки территорий Костромской области», Порядком подготовки 

документации по планировке территории города Костромы, утвержденным постановлением 

Главы города Костромы от 2 июля 2007 года № 1535, Порядком организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам местного значения города Костромы, утвержденным 

решением Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года                       № 16, учитывая 

протокол публичных слушаний от 28 октября 2014 года, заключение по результатам 

публичных слушаний, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

муниципального образования городского округа города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить прилагаемую основную часть проекта планировки территории, 

ограниченной улицами Профсоюзной, Бульварной, юго-западной границей земельного 

участка по улице Бульварной, 6, юго-западной и северо-западной границей земельного 

участка по улице Профсоюзной, 12в, юго-западными границами земельных участков 24, 22, 

20а, 20 по улице Давыдовской, юго-восточной границей земельного участка с кадастровым 

номером 44:27:000000:129 в форме проекта планировки с проектом межевания в составе 

проекта планировки и градостроительным планом земельного участка в составе проекта 

межевания. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение 

семи дней со дня его подписания, размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 

даты его официального опубликования. 

 



 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                    В. В. Емец 



 

 

 


